Grande del Municipio de San Juan.” (Turismo) 

P. de la C. 749.- Por el señor Márquez Lebrón; las señoras Gutiérrez Colón y 
Lebrón Robles.- “Para designar como Reserva Natural Playa 
Fortuna el área aproximada de 4.385 cuerdas identificada 
como la Parcela Número Ciento Sesenta y dos (162) en la 
comunidad Fortuna Playa del Barrio Mameyes del Municipio 
de Luquillo, y para otros fines relacionados.” (Recursos 
Naturales) 

P. de la C. 750.- Por el señor Márquez Lebrón; las señoras Gutiérrez Colón y 

Lebrón Robles.- “Para crear la Reserva Hídrica del Acuífero